[image: C:\Users\PM Vargeao\Documents\CMI\logo conselho pessoa idosa.jpg]
CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA IDOSA
MUNICÍPIO DE VARGEÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA

RESOLUÇÃO 009/2023

Dispõe sobre alteração da nomeação da comissão de avaliação e seleção dos projetos financiados pelo Fundo Municipal da Pessoa Idosa

O CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA IDOSA, no uso de suas atribuições estabelecidas na lei municipal n° 1.768/2023, resolve:
Art. 1º - Alterar a nomeação da comissão para o processo de avaliação e seleção dos projetos a serem financiando com recursos do Fundo Municipal da Pessoa Idosa.

§ 1º - A comissão será representado por pelos seguintes membros do Conselho Municipal Pessoa Idosa:

- Denise Fátima Piovesan Pavan
- Sonia de Moura Farina
- Zulmira Danielli Felippe

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _GoBack]Vargeão, 30 de outubro de 2023.

__________________________________
Presidente do CMPI
Sonia de Moura Farina

image1.jpeg
CONSELHO MUNICIPAL
DA PESSOA IDOSA